
Betaglukan MaxCell SuperioHerbs 90 kapslí

  

Extra účinný přírodní betaglukan s mimořádně vysokou čistotou, doplněný o Acerolu a Reveratrol
z křídlatky japonské.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH480,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 480,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSuperionHerbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Betaglukan_MaxCell.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16848&virtuemart_category_id=1440&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=273&tmpl=component


Popis Betaglukan MaxCellTM SuperionherbsTM je vysoce účinný přírodní ß-1,3/1,6 D-glukan zpracovaný
špičkovou technologií o čistotě min. 80% doplněný o Acerolu a Reveratrol z křídlatky japonské.
Tyto složky díky synergii výrazně zvyšují účinnost základní složky. Za posledních dvacet let
patří glukany mezi nejvíce studované imunomodulátory. BetaGlukan je unikátní přírodní
komplexní polysacharid. Získává moderními technologickými postupy z buněčných stěn kvasinek
Saccharomyces cerevisiae. Důležitým ukazatelem účinnosti betaglukanu je stupeň čistoty. Každé
procento čistoty výrazně zvyšuje účinnost. Výzkumy ukazují, že je vhodné betaglukan podávat
společně s vitaminem C a reveratrolem.

Vlastnosti produktu:

    bez přídatných látek, konzervantů
    vysoký čistota min. 80%
    obohaceno o acerolu a resveratrol pro maximální vstřebatelnost
    rostlinné tobolky

Extra účinný přírodní betaglukan s mimořádně vysokou čistotou.
Moderními technologickými postupy získaný z kvasinek Saccharomyces cerevisiae doplněný
Acerolou a Resveratrolem pro maximální vstřebatelnost.
ß-1,3/1,6 D-glukan čistota min. 80%
Specifikace Aceroly (min. 25 % vitaminu C)
Specifikace Resveratrolu (min. 50 % resveratrolu z křídlatky japonské)
Složení:
420 mg ß-1,3/1,6 D-glukan
50 mg Acerola
15 mg Resveratrol
100% čisté extrakty, neobsahuje plnidla ani konzervační látky
HPMC rostlinné tobolky – vhodné pro vegetariány a vegany

Balení vystačí na 3 měsíce užívání.
Doporučená dávka:
Při zdravotních problémech: 3 kapsle denně do odstranění problémů
při preventivním užívání: 1 kapsle denně
kapse užívejte na lačno (min. 20 minut před jídlem či 30 minut po jídle), zapíjejte vodu
Upozornění:
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Není určeno pro děti do 3 let.
Ukládat mimo dosah dětí.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C
Doplněk stravy.

Výrobce: Superionherbs
Balení: 90 kapslí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

